
Aanwijsbesluit toezichthouders VTH

 

HET COLLEGE VAN BURGEMEESTER EN WETHOUDERS VAN GRONINGEN;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 april 2016;

gelet op artikel 5:11 van de Algemene wet bestuursrecht;

(overwegende dat het aanwijsbesluit geactualiseerd dient te worden);

 

BESLUIT:

 

vast te stellen het Aanwijsbesluit toezichthouders VTH.

 

Met de vaststelling van dit aanwijsbesluit worden personen van de afdeling Vergunningverlening,

toezicht en handhaving, met toezicht belast als bedoeld in hoofdstuk 5 van de Algemene wet bestuurs-

recht (Awb) aangewezen op functie. Deze toezichthouders zijn belast met het toezicht op de naleving

van het gestelde bij of krachtens diverse wetten en gemeentelijke verordeningen.

 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na haar bekendmaking.

 

Functies met toezichthoudende bevoegdheden als bedoeld in hoofdstuk 5, afdeling 2

Algemene wet bestuursrecht.

 

Het betreft toezicht op de naleving van het bepaalde in:

- Het Bouwbesluit

- Wet Milieubeheer

- Wet bodembescherming

- Activiteitenbesluit

- Besluit lozen buiten inrichtingen

- Besluit mobiel breken bouw- en sloopafval

- Wet geluidhinder

- Bouwstoffenbesluit

- Besluit algemene regels voor inrichtingen milieubeheer

- Woningwet

- De Groninger Bouwverordening

- Wet op de ruimtelijke ordening

- Algemene Plaatselijke Verordening Groningen

- Wet algemene bepalingen omgevingsrecht

- Verordening Openbaar Vaarwater

- Huisvestingsverordening

- Erfgoedverordening

- Algemene subsidieverordening gemeente Groningen

- Monumentenwet

- Leegstandswet

 

Nr. 49415

GEMEENTEBLAD 20 april

2016

Officiële uitgave van gemeente Groningen.

Gemeenteblad 2016 nr. 49415 20 april 20161



Dienstonderdeel

Vergunningverlening, toezicht en handhaving Afdelingshoofd

(VTH) Teamleider

 

Functie

Senior bouwinspecteur

Bouwinspecteur

Junior bouwinspecteur

Inspecteur kamerverhuur

Senior inspecteur kamerverhuur

Technisch toetser 1

Technisch toetser 2

Constructief toetser 1

Constructief toetser 2

Inspecteur (I, II en III)

Vergunningverlener (I, II en III)

Medewerker kapvergunningen

Medewerker kap-, uitritvergunning

en uitgifte gemeentegrond

 

Gedaan te Groningen in de collegevergadering van 12 april 2016.

 

De burgemeester, De secretaris,

 

P. den Oudsten. P. Teesink.

Gemeenteblad 2016 nr. 49415 20 april 20162


